

A.M.E. HOLDING ApS

Haslegårdsvænget 6
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2018

Arne Møller Eriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.M.E. HOLDING ApS
 Haslegårdsvænget 6
 8210 Aarhus V

 CVR-nr: 30071808
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S
 8000 Aarhus C

Revisor Revisionsfirma Steen B. Hansen
 Frederiksgade 34
 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 6.094, må betegnes som utilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes at udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-41.852	-17.391
Resultat af ordinær primær drift		-41.852	-17.391
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	929.830
Andre finansielle indtægter		51.324	31.140
Andre finansielle omkostninger		-1.661	-301
Ordinært resultat før skat		7.811	943.278
Skat af årets resultat	1	-1.717	-2.824
Årets resultat		6.094	940.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-99.706	837.054
I alt		6.094	940.454

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.310.121
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.310.121
Anlægsaktiver i alt		0	2.310.121
Tilgodehavende skat		6.284	17.568
Andre tilgodehavender		75.821	0
Tilgodehavender i alt		82.105	17.568
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.092.435	986.404
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.092.435	986.404
Likvide beholdninger		1.570.927	3.759.138
Omsætningsaktiver i alt		4.745.467	4.763.110
Aktiver i alt		4.745.467	7.073.231

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		4.503.570	4.603.276
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		4.734.370	4.831.676
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.232.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.097	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.097	2.241.555
Gældsforpligtelser i alt		11.097	2.241.555
Passiver i alt		4.745.467	7.073.231

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Tilgodehavende primo, vedr. 2016	-17.856		
Betalt i årets løb	17.567		
Regulering	1		1
Skat af årets resultat	1.716	0	1.716
Betalt a conto i årets løb	-8.000	0	0
	-6.284	0	1.717

Hensatte forpligtelser i form af udskudt skat er ikke aktuel for selskabet.

2. Registreret kapital mv.

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	4.603.276	103.400	4.831.676
Udbetalt udbytte fra sidste år			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering		99.706	105.800	6.094
EGENKAPITAL ULTIMO	125.000	4.503.570	105.800	4.734.370

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, veksel-, garanti-, leasing- eller andre forpligtelser.